Cuenta Publica 2023

. INSTITUTO
ESTATAL DE

Py O EDUCACION
PARA ADULYOS
PUEBLA

Flujo de Fondos

(Cifras en Pesos)

Instituto Estatal de Educacion para Adultos

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

h

Rubros de Ingresos
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de Ia
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

:| Ingresos Derivados de Financiamientos

‘|Capitulos de Gasto

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

P Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

211,831,564.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

211,831,564.00

0.00
211,831,564.00
93,765,509.00
5,505,314.00
28,497,453.00
84,063,288.00

181,643,480.35
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
114,000.00

0.00

181,529,480.35

0.00
181,643,480.35
97,859,886.62
5,203,008.98
29,296,728.75
49,283,856.00

181,643,480.35
0,00

0i00

0.00

0.00

0.00

0.00
114,000.00

0.00

181,529,480.35

0.00
180,832,110.19
97.055,796.46
5,203,008.98
29,289,448.75
49,283,856.00

0.00 0.00 0.00

Inversion Publica 0.00 0.00 0.00
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0.00 0.00 0.00
Participaciones y Aportaciones 0.00 0.00 0.00
Deuda Publica 0.00 0.00 0.00
Total de las operaciones 0.00 0.00 811,370.16

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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