

## Cuenta Pública 2023 Instituto Estatal de Educación para Adultos Flujo de Fondos Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023 (Cifras en Pesos)

Concepto	Estimado /	Dovanasda	Recaudado /
Rubros de Ingresos	Aprobado	Devengado	Pagado
Impuestos	211,831,564.00	181,643,480.35	181,643,480.35
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0,00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00	0.00
Productos	0.00	0.00	0.00
Aprovechamientos	0.00	0.00	0.00
	0.00	0.00	0.00
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la	0.00	114,000.00	114,000.00
Colaboration Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0.00	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	211,831,564.00	181,529,480.35	181,529,480.35
Ingresos Derivados de Financiamientos			101,029,400.55
Capítulos de Gasto	0.00	0.00	0.00
Servicios Personales	211,831,564.00	181,643,480.35	180,832,110.19
Materiales y Suministros	93,765,509.00	97,859,886.62	97,055,796.46
Servicios Generales	5,505,314.00	5,203,008.98	5,203,008.98
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	28,497,453.00	29,296,728.75	29,289,448.75
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	84,063,288.00	49,283,856.00	49,283,856.00
Inversión Pública	0.00	0.00	0.00
	0.00	0.00	0.00
Inversiones Financieras y Otras Provisiones	0.00	0.00	0.00
Participaciones y Aportaciones	0.00	0.00	0.00
Deuda Pública	0.00	0.00	0.00
Total de las operaciones	0.00	0.00	811,370.16

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C. ISMAEL ZÁRATE GUTIÉRREZ DIRECTOR GENERAL DEL IEEA

e. GONZALO HERNÁNDEZ CORA

ENC. DE DESP. DE LA DIR DE PLANEAC. PRESUP. Y EV.